missis, graciosi domini, vestram graciam taliter exhibeatis, quod preces nostras sibi 

senciat profuisse; pro quo vestre gracie in omnibus possibilibus velimus complacere.

') Vgl. daxu folgende. Eintragung des Lübecker Niederstadtbuches tu 138S Jan. 25 (con- 

vers. Pauli), durchstrichen: Notanduui quod anno Domini 1387 circa festum Philippi et Jacobi 

apostolorum [Mai 1] juxta Schevelingho in latere Hollaudio quedam navis fuerat naufragata, cujus 

rector Hinricus Kedingh nominabatur, in qua navi quidam submersus fuit nomine Ghevehardus 

Bevenroth, unde Kristianus Brüsche per litteras respectivales nunciomm communium civitatum 

maritimarum protunc cum Flamingis ad placita Antworpio congregatorum sub inpendenti sigillo 

domini Symonis Zwertingh consequtus fuit omnia bona Gheverhardi antedicti; unde Everhardus de 

Hereke, Lainbertus van der Büken, Hinricus Witte et Borchardus Holthusen conjuncta manu pro- 

miserunt domino Symoni Zwertingh, quod si quisquani voniret et moneret pro bonis antedictis, 

quod ipso et sui heredes indempnes oinnino debeant permauere. Zusatz: Notandum quod premissa 

scriptura est cancellata de mandato consilii super quandam litteram respectivalem missam hue a 

consilio Brunswicensi. Ferner zu 13S8 Febr. 1 (Brigide virgiuis), durchstrichen: llenningus 

Gheverdes civis Brunswicensis perduxit quasdam litteras patentes civitatis Brunswicensis respecti

vales pro assequendis bonis cujusdam Ghevehardo de Bevenroth apud Schevelingho sub latere IIol- 

landie submersi etc.; constituit Honninghum Steno presentem coram consilio in suum plenipotentem 

procuratorem. Nach einer tceiteren Eintragung auf derselben Seite ernennt derselbe noch drei 

andere Bevollmächtigte. (Bruns.)
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Et super scripta vestrum responsum petimus graciosum. Datum apud Danczik 

anuo Domini 1389, vicesima die mensis Marcii, nostre civitatis sub secreto.

Consules civitatis Danczik, vestri servitores.

964. Beschlüsse des Hansetages in Lübeck über die Durchführung der Handels

sperre gegen Flandern, Mecheln und Antwerpen, über den Verkehr mit Hol

land und Seeland und die Aufrechthaltung der englischen Privilegien. — 

[1389 Mai 1 und 27.]

Gedruckt: HR. 3 n. 425. Vera.: Reg. Dan. I I I  n. 3301. Vgl. oben n. 917.

965. Hxg. Albrecht von Baiern, Graf von Holland, nimmt auf Ersuchen der 

Stadt Dordrecht die Kauflcule des römischen Reichs in Schutz und erteilt 

ihnen unter Feststellung des Zolltarifs umfassende Freiheiten für den